二、信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内继续增加或处置

其在上市公司中拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人暂无在未来 12 个月内继续

增持或处置上市公司股份的具体计划。若未来信息披露义务人及其一致行动人拟增持上

市公司股份或处置其已拥有权益股份，将会严格按照《证券法》《收购管理办法》《准则

55 号》及其他相关法律法规的要求，及时履行相关信息披露义务及审批程序。

三、信息披露义务人及其一致行动人作出本次权益变动决定所履行的

授权或审批程序

本次权益变动信息披露义务人及其一致行动人均为自然人，相关自然人已签署《一

致行动协议》及《股东不可撤销表决权委托协议》，无需履行其他决策程序。

12

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市

公司股份的情况

（一）本次权益变动基本情况

本次权益变动主要系上市公司原 8 位实际控制人张新生、牛昕光、刘天鹏、

张锡奎、李旭阳、刘德春、杜世强及陈升儒与郭延伟、张春山、王永臣 3 位一致

行动人签署的原《一致行动协议》到期终止且不再续签，为保证公司经营管理、

公司治理的稳定性和一致性，信息披露义务人张新生、张春山、宋登昌、周兴山

及其一致行动人郭延伟、荆震、于秋丽签署新的《一致行动协议》，同时四十一

位公司员工股东与信息披露义务人中的张春山签署《股东不可撤销表决权委托协

议》。新《一致行动协议》及《股东不可撤销表决权委托协议》签订生效后，上

市公司实际控制人变更为张新生、张春山、宋登昌、周兴山，一致行动人为郭延

伟、荆震、于秋丽。

本次权益变动不涉及信息披露义务人及其一致行动人持股数量的变动。

（二）本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股

份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司 20,473,696

股股份，占上市公司总股本的比例为 13.1642%。本次权益变动不涉及信息披露

义务人持股数量的变动。本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计

控制上市公司 44,093,736 股股份，占上市公司总股本的比例为 28.3514%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人具体持股情况如下：

股

东

类

别

股东名

称

职务/

关系

本次变动前持有股

份情况

接受表决权委托股

份情况

本次变动后直接及

间接控制股份情况

股数（股）

占总股

本比例

（%）

接受表决

权委托股

份数量

接受表

决权委

托股份

股数（股）

占总股

本比例

（%）

13

（股） 比例

（%）

实

际

控

制

人

张新生

董事、

董事长

父亲

10,574,388 6.7991   10,574,388 6.7991

张春山 董事长 3,446,000 2.2157 23,620,040 15.1872 27,066,040 17.4029

宋登昌
董事、

总经理
1,610,000 1.0352   1,610,000 1.0352

周兴山
副总经

理
1,587,308 1.0206   1,587,308 1.0206

一

致

行

动

人

郭延伟

副董事

长、总

工程师

630,000 0.4051   630,000 0.4051

荆震
副总经

理
1,196,000 0.7690   1,196,000 0.7690

于秋丽

核心员

工、总

经理配

偶

1,430,000 0.9195   1,430,000 0.9195

合计 - 20,473,696 13.1642 23,620,040 15.1872 44,093,736 28.3514

二、本次权益变动涉及的相关协议情况

（一）七位董事、高级管理人员签署新的《一致行动协议》

2025年 6月 20日，信息披露义务人张新生、张春山、宋登昌、周兴山及其

一致行动人郭延伟、荆震、于秋丽签订了《一致行动协议》，主要内容如下：

“为强化公司控制权的稳定性和有效性，继续保持公司长期健康、稳定运营

和发展，协议各方经协商一致，同意作为一致行动人并自愿签订本协议如下：

为强化公司控制权的稳定性和有效性，继续保持公司长期健康、稳定运营和

发展，协议各方经协商一致，同意作为一致行动人并自愿签订本协议如下：

一、在涉及有关公司经营发展及重要人事安排（董事、高级管理人员、董事

长、法定代表人等），并且根据法律、法规、规范性文件及公司章程的规定需要

经公司董事会或股东会审议批准的重大事项（以下简称“重大事项”）时，协议

各方必须采取一致行动。

二、协议各方采取一致行动的方式为：就上述重大事项行使提案权时必须保

14

持完全一致，并在董事会或股东会上行使表决权时保持完全一致。协议各方中任

何一方拟就上述重大事项向股东会提出议案时，须事先与其他各方协商并达成

“一致意见”后以协议各方的名义按照该一致意见共同提出提案。在公司召开董